

**Directia municipala pentru
protectia drepturilor copilului.**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de operare a unor
replanificari.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 405 070,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	163,816	57,66	9 445,63
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	143,10	57,66	8 251,15
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	405,952	57,66	23 407,19
4.	7123010010200	Betonist	h-om	40,735	57,66	2 348,78
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,20	57,66	242,17
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,798	57,66	46,01
7.	7129020012800	Pavator	h-om	49,0368	57,66	2 827,46
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,198	57,66	703,34
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	187,562	57,66	10 814,82
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	151,39	57,66	8 729,15
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	40,2675	57,66	2 321,82
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	74,956	57,66	4 321,96
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,54	57,66	31,14
14.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,60	57,66	149,92
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	33,84	57,66	1 951,21
16.	7137010011510	Electromontor	h-om	30,00	57,66	1 729,80
17.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	39,27	57,66	2 264,31
18.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	185,775	57,66	10 711,79
19.	7212030022700	Sudor	h-om	1,399	57,66	80,67
20.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	3,75	57,66	216,22
21.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,40	57,66	484,34
22.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	85,50	57,66	4 929,93
23.	7422010060100	Timplar	h-om	102,239	57,66	5 895,10
24.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,60	57,66	553,54
25.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	300,746	57,66	17 341,01
26.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,5232	57,66	145,49
27.	9310060019930	Muncitor	h-om	15,4656	57,66	891,75
28.	9312040019600	Sapator	h-om	4,50	57,66	259,47
		Total manopera				180 042,18